

RECEBEMOS DE	THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	VLR TOTAL NOTA	Nº
		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES	7.274,55	000000396
				Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE	DANFE	
THIAGO G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOG. LTDA	Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	RUA DOM PEDRITO 228 CID IND SATELITE SP	CHAVE DE ACESSO 3522 1044 0378 8200 0135 5500 1000 0003 9610 0000 0090
GUARULHOS - SP CEP: 07223060 Fone: 828149706	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000396 SÉRIE 1 FL 1 / 2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUT	135221433825088 19/10/22 10:46:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL	CPF/CNPJ
127494965113	44.037.882/0001-35

DESTINATÁRIO / REMETENTE	CNPJ / CPF / ID Estrangeiro	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL	10.373.148/0001-25	19/10/2022 10:46
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES		
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	COMPLEMENTO
PROJETADA 09	NOVA CORTES	QUADRA 25
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF
CORTES	0	PE
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	CEP
		55525000
		HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		10:46:21

CÁLCULO DO IMPOSTO	BC ICMS	VALOR ICMS	BC ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS SUBS	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	7.274,55	509,22	0,00	0,00	0,00	7.274,55
	VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.274,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
		9-Sem ocorrência de transporte		-		
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

VOLUMES	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
	00000000000560	LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL P/MACAS HOSPITALARES 0,70CM X 50M - ASTROMED	48030090	000	6102	UN	100,0000	10,90	1.090,00	1090,00	76,30	0,00	7,00	0,00
		LOTE LT, DATA FABRICAAO 01/06/2020, DATA VALIDADE 01/06/2025.												
	000000000005746	LAMINA P/BISTURI N 24, ACO INOXID DESCARTAVEL ESTERIL CX C/100 UN - BIOMASS	90189029	000	6102	CX	20,0000	32,10	642,00	642,00	44,94	0,00	7,00	0,00
		LOTE 21187, DATA FABRICAAO 03/03/2022, DATA VALIDADE 03/03/2025.												
	000000000000480	MASCARA N 95 / PFF2S, USO HOSPITALAR - DESCARPACK	63079010	000	6102	UN	600,0000	0,50	300,00	300,00	21,00	0,00	7,00	0,00
		LOTE SMNDAA0015, DATA FABRICAAO 20/03/2021, DATA VALIDADE 20/03/2026.												
	000000000001582	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M - ZERMATT	48022090	000	6102	UN	5,0000	76,80	384,00	384,00	26,88	0,00	7,00	0,00
		LOTE A008, DATA FABRICAAO 13/04/2022, DATA VALIDADE 12/04/2025.												
	000000000002306	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M - ZERMATT	48022090	000	6102	UN	5,0000	89,60	448,00	448,00	31,36	0,00	7,00	0,00
		LOTE 0429/22, DATA FABRICAAO 12/05/2022, DATA VALIDADE 12/05/2025.												
	000000000003234	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100M - ZERMATT	90183929	000	6102	UN	5,0000	91,59	457,95	457,95	32,06	0,00	7,00	0,00
		LOTE 190512, DATA FABRICAAO 12/05/2019, DATA VALIDADE 11/05/2024.												
	000000000000552	PISSETA EM POLIETILENO 500ML TRANSPARENTE BICO LONGO - JPROLAB	39269040	000	6102	UN	20,0000	11,03	220,60	220,60	15,44	0,00	7,00	0,00
		LOTE 89944, DATA FABRICAAO 07/08/2020, DATA VALIDADE 07/08/2050.												
	000000000000562	PRO-PE DESCARTAVEL C/ELASTICO NA PARTE SUPERIOR TAMANHO ATE O N 44	63079010	000	6102	UN	300,0000	0,21	63,00	63,00	4,41	0,00	7,00	0,00
		DESCARPACK , LOTE 565S, DATA FABRICAAO 01/07/2022, DATA VALIDADE 10/07/2025.												
	000000000000684	TORNEIRA DESCARTAVEL DE TRES VIAS EM PVC - DESCARPACK	90183999	000	6102	UN	800,0000	0,99	792,00	792,00	55,44	0,00	7,00	0,00
		LOTE 880781, DATA FABRICAAO 01/04/2020, DATA VALIDADE 01/03/2025.												
	000000000001075	TOUCA DESCARTAVEL P/PROTECAO CAPILAR BRANCA, SANFONADA CX C/100 UND	65069900	000	6102	CX	50,0000	10,14	507,00	507,00	35,49	0,00	7,00	0,00
		MEDIX, LOTE 032109, DATA FABRICAAO 26/03/2021, DATA VALIDADE 26/03/2026.												

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	Cod. Cliente/ Destinatario: 000000000000011.Val Aprox Tributos Federais R\$ 1.107,52{15,22%}. Val Aprox Tributos Estaduais R\$ 1.309,42{18,00%}. Val Aprox Tributos Municipais R\$ 0,00{0,00%}. Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza (FCP) da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de Destino: R\$ 800,2. Valor da BC do ICMS na UF de Destino: R\$7274,55.. SANTANDER MBJ AG. : 4002 CONTA : 130026817 CNPJ: : 0440378820001-35	

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 14/12/22 16:32:58

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

THIAGO G DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E LOG. LTDA



RUA DOM PEDRITO 228
CID IND SATELITE SP

GUARULHOS - SP
CEP: 07223060
Fone: 828149706

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000000396
SÉRIE 1
FL 2 / 2



CHAVE DE ACESSO
3522 1044 0378 8200 0135 5500 1000 0003 9610 0000 0090

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUT

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221433825088 19/10/22 10:46:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
127494965113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CPF/CNPJ
44.037.882/0001-35

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000007407	TUBO HOSPITALAR SILICONE, N 204 X 2,0M ESTERIL - KINNER LOTE 210000, DATA FABRICA AO 04/01/2021, DATA VALIDADE 04/01/2024.	90183929	000	6102	UN	100,0000	9,62	962,00	962,00	67,34	0,00	7,00	0,00
00000000000486	LUVA CIRURGICA EM LATEX NATURAL N 8,0 EM PARES - LEMGRUBER LOTE LPO17L, DATA FABRICA AO 20/09/2021, DATA VALIDADE 20/09/2025.	40151900	000	6102	PAR	800,0000	1,76	1.408,00	1408,00	98,56	0,00	7,00	0,00